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Inauguracja sezonu turystycznego w województwie
świętokrzyskim

Jutro w Sandomierzu i w Koprzywnicy odbędzie się Inauguracja Sezonu Turystycznego 2007. Już od czterech lat Urząd
Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego,  poprzez  imprezę  promującą  walory  turystyczne  naszego  regionu,
oficjalnie rozpoczyna sezon turystyczny. Inauguracja co roku odbywa się w innym miejscu.

Jutro w Sandomierzu i w Koprzywnicy odbędzie się Inauguracja Sezonu Turystycznego 2007. Już od czterech
lat Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, poprzez imprezę promującą walory turystyczne
naszego regionu, oficjalnie rozpoczyna sezon turystyczny. Inauguracja co roku odbywa się w innym miejscu.
Rok 2007 jest wyjątkowy nie tylko ze względu na obchody 800-lecia Klasztoru w Koprzywnicy, ale został on również
ogłoszony przez  Zarząd Główny PTTK w Warszawie Rokiem Szlaków Turystycznych.
Każdego  roku  na  spotkanie  rozpoczynające  sezon  turystyczny  przybywają  przedstawiciele  samorządów,  branży
turystycznej oraz mediów, nie tylko z regionu świętokrzyskiego, ale również z Polski. Inauguracja Sezonu Turystycznego
połączona jest z promocją walorów turystycznych, krajobrazowych i rekreacyjnych Ziemi Świętokrzyskiej – w tym roku
Powiatu Sandomierskiego. Jest również doskonałą okazją do wymiany opinii i poglądów dotyczących rozwoju turystyki w
regionie.

INAUGURACJA SEZONU TURYSTYCZNEGO
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

SANDOMIERZ, 11 maja 2007 roku

godz. 10.00  powitanie gości

godz. 10.10-12.30  prezentacje:

„Rok 2007 rokiem szlaków turystycznych” – Marek Boguszewski, Sekretarz Zarządu Głównego PTTK w Warszawie 
„Promocja turystyczna regionu świętokrzyskiego” – Jacek Kowalczyk, Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki UMWŚ    
„Sandomierz i Koprzywnica na Bursztynowym Szlaku” – Marek Juszczyk, Prezes Oddziału PTTK w Sandomierzu
„Sandomierki Szlak Jabłkowy” – Alicja Stępień, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Koprzywnicy
„Działalność LOT-Partnerstwo Ziemi Sandomierskiej”  – Leszek Tyboń, Prezes LOT

godz. 13.30  zwiedzanie Sandomierza i okolic:

Zbrojownia Chorągwi Rycerstwa Ziemi Sandomierskiej,
Brama Opatowska,
przejazd do gospodarstwa sadowniczego Państwa Głodowskich, Faliszowice.
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godz. 17.30  spotkanie w Piwnicy Cysterskiej przy Klasztorze Koprzywnicy

godz. 19.00  zakończenie

 


